
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2020 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të Kontratës  

AGJENCISË SË  PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje e punimeve per objektet: Sistemim 

asfaltim dhe Rehabilitim rrugë në NJ.A dhe Qytet (Rialokime)  

 Loti i Shtatë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 1 

Qershori”.  

 Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Degrand.  

 Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Qender 

Mes – Kullaj, (faza II).  

 Loti i Dhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga 

"Ibrahim Rugova”.  

 Loti i Njëmbedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 

"Gjon Shllaku".  

 Loti i Dymbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban 

Blloqe Banimi “Leke Dukagjini” (tek ish vajguri).  

 Loti i Trembedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban 

Blloqe banimi Rruga "Lëvizja e Postribës" (përballë Mërkatës).  

 Loti i Katërmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban 

Blloqe Banimi “Shtatë Shaljanët”.  
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 Loti i Pesembëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim 

Rruga Prekaj, Fshati Sektor Velipoje.  

 Loti i Gjashtëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim 

Rrugë të Brendshme Fshati Reç i Ri.  

 Loti i Shtatëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i 

rrugëve të lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rragame”).  

 Loti i Tetëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga e 

“Myzyrit”.  

 Loti i Nëntëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim dhe Asfaltim 

i Rrugës “Ramoshaj” në fshatin Trush.  

 Loti i Njëzetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Safet 

Hoxha".  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti i Shtatë: REF-79543-11-23-2020 

Loti i shtatë:                          REF-79546-11-23-2020 

Loti i Tetë:    REF-79548-11-23-2020 

Loti i Nëntë:   REF-79557-11-23-2020 

Loti i Dhjetë:   REF-79559-11-23-2020 

Loti i Njëmbedhjetë:  REF-79561-11-23-2020 

Loti i Dymbëdhjetë:  REF-79563-11-23-2020 

Loti i Trembedhjetë:  REF-79565-11-23-2020 

Loti i Katërmbëdhjetë: REF-79567-11-23-2020 

Loti i Pesembëdhjetë: REF-79569-11-23-2020 

Loti i Gjashtëmbëdhjetë: REF-79571-11-23-2020 

Loti i Shtatëmbëdhjetë: REF-79573-11-23-2020 

Loti i Tetëmbëdhjetë: REF-79575-11-23-2020 

Loti i Nëntëmbëdhjetë: REF-79577-11-23-2020 

Loti i Njëzetë:  REF-79580-11-23-2020 

 

5. Fondi limit: 1,815,362.00 (njemilion e teteqindepesembedhjete mije e treqind e 

gjashtedhjetedy)  Lekë pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Shtatë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 1 Qershori”, 
me fond limit 248,326.00 (dyqind e dyzetetete mije e treqind e njezetegjashte) lekë pa TVSH.  

 Loti i Tetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga Degrand, me 

fond limit 144,103.00 (njeqind e dyzetekater mije e njeqindetre) lekë pa TVSH.  

 Loti i Nëntë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim rruga Qender Mes 

– Kullaj, (faza II) , me fond limit 173,881.00 (njeqind e shtatedhjetetre mije e teteqind e 

tetedhjetenje) lekë pa TVSH.  

 Loti i Dhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion degëzim Rruga 

"Ibrahim Rugova” , me fond limit 44,699.00 (dyzetekater mije e gjashteqind e 

nentedhjetenente) lekë pa TVSH.  

 Loti i Njëmbedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Gjon 

Shllaku", me fond limit 55,303.00 (pesedhjetepese mije e treqindetre) lekë pa TVSH.  

 Loti i Dymbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe 

Banimi “Leke Dukagjini” (tek ish vajguri) , me fond limit 129,034.00 (njeqind e 

njezetenente mije e tridhjetekater) lekë pa TVSH.  



 Loti i Trembedhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe 

banimi Rruga "Lëvizja e Postribës" (përballë Mërkatës) , me fond limit 50,445.00 

(pesedhjetmije e katerqind e dyzetepese) lekë pa TVSH.  

 Loti i Katërmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikualifikim Urban Blloqe 

Banimi “Shtatë Shaljanët” , me fond limit 138,047.00 (njeqind e tridhjetetete mije e 

dyzeteshtate) lekë pa TVSH.  

 Loti i Pesembëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rruga 

Prekaj, Fshati Sektor Velipoje, me fond limit 199,718.00 (njeqind e nentedhjetenente mije 

e shtateqind e tetembedhjete) lekë pa TVSH.  

 Loti i Gjashtëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë 

të Brendshme Fshati Reç i Ri, me fond limit 154,153.00 (njeqind e pesedhjetekater mije e 

njeqind e pesedhjet e tre) lekë pa TVSH.  

 Loti i Shtatëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim - Asfaltim i 

rrugëve të lagjeve, fshatit Juban (Rruga “Rragame”) , me fond limit 171,534.00 (njeqind 

e shtatedhjetenje mije e peseqind e tridhjetekater) lekë pa TVSH.  

 Loti i Tetëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga e 

“Myzyrit” , me fond limit 50,644.00 (pesedhjet mije e gjashteqind e dyzetekater) lekë pa 

TVSH.  

 Loti i Nëntëmbëdhjetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim dhe Asfaltim i 

Rrugës “Ramoshaj” në fshatin Trush, me fond limit 172,818.00 (njeqind e shtatedhjetedy 

mije e teteqind e tetembedhjete) lekë pa TVSH.  

 Loti i Njëzetë, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga "Safet 

Hoxha", me fond limit 82,657.00 (tetedhjetedy mije e gjashteqind e pesedhjeteshtate) lekë 

pa TVSH. 

 

6. Burimi i Financimit Buxheti i Bashkisë Shkoder viti 2020 sipas VKB Nr. 26 date 30.12.2019 

“Per miratimin e Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 

2020-2022 te Bashkise Shkoder“  

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 Për Lotin e shtatë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4 (kater) muaj). 

 Për Lotin e Tetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj) 

 Për Lotin e Nëntë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

 Për Lotin e Dhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

 Për Lotin e Njëmbedhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

 Për Lotin e Dymbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 5 (pese) muaj) 

 Për Lotin e Trembedhjetë afati:Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj) 

 Për Lotin e Katërmbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj) 



 Për Lotin e Pesembëdhjetëafati:Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

 Për Lotin e Gjashtëmbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj) 

 Për Lotin e Shtatëmbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

 Për Lotin e Tetëmbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2 (dy) muaj) 

 Për Lotin e Nëntëmbëdhjetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3 (tre) muaj) 

 Për Lotin e Njëzetë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4 (kater) muaj) 

 . 

 

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 04/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

 Data: 04/12/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10: 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia Shkodër, Shkodër 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Voltana Ademi 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

